
Motion 6 

(Rasklubbarna) 

Motion till Svenska Stövarklubben och stövarfullmäktige  

 

Representationsnärvaro och prisöverlämning vid SM och riksutställningar. 

Bakgrund; 

Svenska Stövarklubben har meddelat rasföreningarna att de inte har representationsrätt i 

samband med offentlig prisutdelning vid SM eller riksutställning för stövare. 

Motivet och anledning är att detta är tillställningar som genomförs i Svenska Stövarkubbens 

regi och ansvar. 

Beslutet som sådant innebär att representant från rasförening inte har rätten att närvara vid 

prisutdelning och tilldela pris från rasförening, till exempel ”Bästa Gotlandsstövare” 

 

Yrkande; 

Svenska stövarklubben skall inskriva att rasföreningarna har representationsrätt med 

möjlighet till prisöverlämning vid officiell prisutdelning vid SM och riksutställning- 

 

Motiv; 

Rasföreningarna och dess medlemmar är en del av Svenska Stövarklubben som i sin 

målsättning skall främja och arbeta för stövarraserna, jakten med stövare och därför inte 

utestänga rasföreningarna med representation och möjlighet till prisutlämnande vid officiell 

prisutdelning i samband med SM arrangemang eller riksutställning. 

 

Att vid dessa arrangemang inte kunna representera vid officiell del och istället genomföra en 

egen prisutdelning efter denna, eller utanför uttalat tävlingsområde kan uppfattas som att 

man inte är en del av verksamheten. Detta förringar både deltagare och föreningar samt 

devalverar indirekt deras arbete och verksamhet. 

 

Vi de tillfällen representation inte kan ske från rasförening, skulle det i sammanhanget också 

ha ett stort värde att ansvarig arrangör d.v.s. Svenska Stövarklubben, kunna biträda med 

prisöverlämning.  

 

Om motionen som sådan får bifall, är detta en liten men inte helt obetydlig företeelse som 

visar att vi alla gemensamt jobbar för stövare och stövarägarna tillsammans. 

 

 

 

 

 

 



Undertecknat: 

 

Gotlandsstövarföreningen 

Svenska Smålandsstövarföreningen 

Svenska Finnstövarföreningen 

Svenska Hamiltonstövarföreningen 

Svenska Luzernerringen  

Svenska Schillerstövarföreningen 

Svenska Treeing Walker Coonhoundföreningen 

 

 

Avslag 

Svenska Stövarklubbens prestigearrangemang såsom NM, SM Hare och Räv och 

Riksutställningen är ett viktigt skyltfönster för Svenska Stövarklubben och arrangerande 

klubbs sponsorer att få synas. Sponsorerna är ett nog så viktigt ekonomiskt tillskott för att 

säkra ekonomin för tävlingen. 

Vi kan inte skapa utrymmer för att alla rasföreningar ska kunna närvara utan att påverka 

ovanstående. 

Rasföreningarna har årsmötet där priser i olika kategorier kan delas ut. 


